Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» сентября 2019 г. 							№ 575

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.06.2016 № 425 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 03.06.2016 № 425 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Ягоднинский городской округ» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа								          Д.М. Бородин

[bookmark: P56]

				Утверждены
   постановлением
администрации Ягоднинского
городского округа
от «23» сентября 2019 г. № 575

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 03.06.2016 № 425

	1. В приложении № 2 Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в разделе I. Услуги, предоставляемые органами местного самоуправления Ягоднинского городского округа»:

а)  подпункт 4.1. пункта 4. изложить в следующей редакции:

	4.1
	Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства
	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Ягоднинского городского округа